

Warszawa, dnia 27 listopada 2018

## Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Centralny Ośrodek Informatyki, jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), przekazuje wyjaśnienia treści oraz zmianę SIWZ w postępowaniu na „Wsparcie techniczne oprogramowania i sprzętu IBM” nr referencyjny sprawy: COI-ZAK.262.8.2018:

### Pytanie 1

Dla 6 urządzeń MQ Appliance M2000B (numer produktu dla wsparcia technicznego EOKM9LL) oraz HDD retention do tych maszyn (numer produktu dla wsparcia technicznego EOKPZLL) Producent ogłosił Zakończenie świadczenia wsparcia ("End of Support") z dniem 30.04.2020. Czy w związku z tym Zamawiający zmieni datę przedłużenia wsparcia dla Lp. 1 i 2 Tabeli nr 2 Opisu przedmiotu zamówienia z 31.12.2021 na 30.04.2020?

**ODPOWIEDŹ:** Tak. W związku z odpowiedzią na pytanie Zamawiający zmienia treść Opisu Przedmiotu zamówienia oraz Formularza oferty które uzyskują brzmienie określone w załącznikach do niniejszego pisma.

### Pytanie 2

Dla modułu dodatkowego dla Data Power (E0HI7LL -Database Connectivity for WebSphere DataPower Integration Appliance XI52 Application instance) Producent ogłosił Zakończenie świadczenia wsparcia ("End of Support") z dniem 31.12.2019. Czy w związku z tym Zamawiający zmieni datę przedłużenia wsparcia dla Lp. 3 Tabeli nr 2 Opisu przedmiotu zamówienia z 31.12.2021 na 31.12.2019?

**ODPOWIEDŹ:** Tak. W związku z odpowiedzią na pytanie Zamawiający zmienia treść Opisu Przedmiotu zamówienia oraz Formularza oferty które uzyskują brzmienie określone w załącznikach do niniejszego pisma.

### Pytanie 3

W pozycjach Lp.12, 14, 16 i 18 Tabeli 2 Opisu przedmiotu zamówienia dla produktu "IBM WebSphere DataPower Integration Appliance XI52 with HSM Card Appliance Install Subsequent Appliance Hard Drive Retention Service Upgrade 12 Months" podany jest numer produktu (PN) E0HI7LL. W oficjalnym cenniku IBM w/w produkt posiada numer produktu E0HHYLL. Czy dobrze rozumiemy, że jest to omyłka pisarska i w/w pozycjach Zamawiającemu chodzi o produkt "IBM WebSphere DataPower Integration Appliance XI52 with HSM Card Appliance Install Subsequent Appliance Hard Drive Retention Service Upgrade 12 Months"?

**ODPOWIEDŹ:** Tak. W związku z odpowiedzią na pytanie Zamawiający zmienia treść Opisu Przedmiotu zamówienia oraz Formularza oferty które uzyskują brzmienie określone w załącznikach do niniejszego pisma.

Zamawiający zmienia treść SIWZ w następującym zakresie:

1. Pkt. 18.1 uzyskuje brzmienie: „Ofertę należy złożyć za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu nieprzekraczalnym terminie: do dnia 04/12/2018 r. do godz. 09:00”
2. Pkt. 18.3 uzyskuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Centralnego Ośrodka Informatyki, Aleje Jerozolimskie 132-136, 02-305 Warszawa, sala konferencyjna. W dniu 04/12/2018 r. o godz. 11:00”
3. Część II SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” uzyskuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego pisma.
4. Załącznik nr 1 do SIWZ „Formularz” oferty uzyskuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego pisma.

Dyrektor  
Departamentu Finansów i Administracji  
  
Katarzyna Wasilewska